[image: image1.png]

Совет

Атаманского сельского поселения

Павловского района
РЕШЕНИЕ
от 18.05.2021

                                                                        № 29/95
ст-ца Атаманская
	Об утверждении Порядка осуществления муниципальных внешних заимствований, обслуживания и управления муниципальным долгом Атаманского сельского поселения Павловского района

          В целях реализации статьи 64 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании решения Совета Атаманского сельского поселения Павловского района от 15 марта 2018 года № 58/177 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Атаманском сельском поселении Павловского района» Совет Атаманского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

          1. Утвердить Порядок осуществления муниципальных внешних заимствований, обслуживания и управления муниципальным долгом Атаманского сельского поселения Павловского района (приложение).

          2. Обнародовать настоящее решение в местах для обнародования муниципальных правовых актов.
          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по финансам, бюджету, налогам и инвестиционной политике (Горбенко).
          4.  Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Атаманского сельского поселения

Павловского района
Е.А. Сахно